平成 24 年 3 月 29 日

各      位

会 社 名  セブンシーズホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  藤堂 裕隆

（コード番号 3750    東証第二部）

問合せ先  経営企画部長 関 裕司

（TEL．03－5225－3611）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 異動が生じた経緯

 平成24年3月22日付でMAC Corporate Governance投資事業組合が解散し、組合員へ当社株式

の現物分配を行ったことに伴い、同組合の業務執行組合員より平成24年3月28日付で大量保

有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出されたため、当社の主要株主である筆頭株主の

異動は判明いたしました。

2. 主要株主である筆頭株主の異動について

 主要株主である筆頭株主でなくなるもの

(1) 名 称 MAC Corporate Governance 投資事業組合

(2) 所 在 地 東京都渋谷区恵比寿西一丁目 3 番 10 号

(3) 組 合 目 的 投資事業

(4) 業 務 執 行 組 合 員
株式会社 TM

代表取締役 丸木 強

3. 当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権

に対する割合

大株主順位

異動前 16,500個

（16,500,000株）
34.3% 第1位

異動後 0個

（0株）
0.0% －

  (注)1.平成24年3月29日現在の発行済株式総数は、62,994,620株であります。

    2.議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数は平成23年9月末日

現在の株主名簿に基づき、14,845,495株であります。

3.大株主の順位につきましては、平成23年9月末日時点の株主名簿及び平成24年3月28現

在の大量保有報告書を基として作成しております。

4. 今後の見通し

今回の主要株主である筆頭株主の異動による当社業績への影響はありません。

以 上